池州市明电

	          池州市委网信办                         韩  辉签批盖章
发电单位

池州市文明办                           潘海苗

	[bookmark: _GoBack]等级  加急· 明电    池网信明电〔2019〕10号     池机   号

关于开展“最美网络志愿者”
评选活动的通知
各县区、九华山风景区网信办、文明办，市直各单位、各网站：
为进一步弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，营造人人关注志愿者、人人尊重志愿者、人人争做志愿者的良好社会氛围，推动我市网络志愿服务制度化、常态化，市委网信办、市文明办决定在全市范围内组织开展“最美网络志愿者”评选活动，现将有关事项通知如下：
一、活动目的
通过寻找、发掘、宣传优秀网络志愿者具有代表性的先进事迹，生动形象地诠释网络志愿服务的深刻内涵和精神实质，努力营造向上向善的浓厚氛围，为池州实现全国文明城市创建目标不
断凝聚正能量。

共3页
二、评选标准
（一）在互联网上积极弘扬正能量，主动在网上发布和传播弘扬社会主义核心价值观的微博、微信、帖文、视频等作品，用文明语言和理性态度发表网络评论，营造理性、平和、有序的网络舆论氛围。
（二）在互联网上自觉抵制负能量，对于网上出现的违背社会主义核心价值观的错误言论和负面信息，坚决抵制、主动驳斥、积极举报。
（三）依托网络积极参与扶危济困、文化服务、关爱社会、环境保护等线上线下志愿服务活动，表现优异，事迹突出。
三、申报时间
2019年8月27日-2019年9月14日
四、有关要求
（一）市直各单位，各县区网信办、文明办，各志愿服务组织，各网站，在广泛发动、层层推荐的基础上，在申报时间内向市委网信办择优推荐1-3名候选人。
（二）参评“最美网络志愿者”须提交以下资料：参加网络志愿服务活动的电子版照片2-3张，同时报送池州市“最美网络志愿者”推荐表（附件1）。纸质材料报送市委网信办网管科（贵池区长江南路广电大厦0203室），相关电子材料发至邮箱：czswxb@126.com，联系人：章西，电话：3223901。
（三）市委网信办、市文明办将于9月底组织有关单位对候选人进行综合评议，最后确定“最美网络志愿者”入选名单，并予以公示，公示无异议的，由市委网信办、市文明办联合命名。
附件1：池州市“最美网络志愿者”推荐表

           池州市委网络安全和信息化委员会办公室
池州市精神文明建设指导委员会办公室
                         2019年8月22日

附件1
池州市“最美网络志愿者”推荐表

推荐单位：
	姓    名

	性    别

	照片

	出生年月

	政治面貌

	通讯地址

	联系方式

	参加的网络志愿服务项目

	主要事迹
（800字左右）

	推 荐
单 位
意 见

（盖章）
                                        年    月    日

2